
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Лермонтовская средняя общеобразовательная школа» 

МКОУ «Лермонтовская СОШ»
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,ул.Лазо 5

E-mail: lermsoh@mail.ru_____________________

ПРИКАЗ

« 24» июня 2024 г № 179/1 - осн

«Об организации работы и утверждении состава 
школьной кибердружины»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации. Федеральным законом от 29 
декабря 2010 г № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их 
здоровью и развитию», Федеральным законом от 05.05.2024г №97-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «ОБ информации, информированных технологиях и о 
защите информации», с целью противодействия распространения в сети Интернет 
противоправной информации и информации способной причинить вред здоровью и 
развитию личности обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать в МКОУ «Лермонтовская СОШ» кибердружину.
2. Назначить руководителем кибердружины Белову А.В. заместителя директора 

по воспитательной работе.
3. Утвердить Положение о кибердружине (Приложение 1)
4. Утвердить план работы кибер дружины (Приложение 2)
5. Утвердить список членов кибердружины (Приложение 3)
6. Ответственному за ведение официального сайта МКОУ «Лермонтовская 

СОШ»-Лащетко И.В., создать на официальном сайте раздел «Кибердружина», разместить 
настоящий приказ. Положение, план работы на официальном сайте школы.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Белову А.В.

8. /^^.Йй^ЙЙ^^йриказ вступает в силу со ,

МКОУ

ОУ «Лермонтовская СОШ» С.А.Ищенко./

С приказом ознакомлен(а)_ 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а) 
С приказом ознакомлен(а)
С приказом ознакомлен(а)

_J А.В. Белова./
_/ Е.Н. Семерханова./
_/ И.В. Лащетко./
_/ Е.Н. Беспалова./
_/ М.В. Татарникова./
_/ К.С. Мурашова./
_/ Е.В. Горняк./
_ I Н.П. Савостьянова./
_J Н.М Шадрина./

/ Л.И. Кочеткова./
/ Е.В. Ковтун./

«
«
«
«
«

24»

24» 
« 24 » 
« 24 » 
« 24 » 
« 24 »
« 24 »

2024г 
2024г 
2024г 
2024г 
2024г 
'2024г 
_2024г 
_2024г 
_2024г 
_2024г
2024г

mailto:lermsoh@mail.ru

